РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУЛАЖСК АЯСЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
СУРАЖСКОЕО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15 ноября 2021 г.	№ 60
п.Лесное
Об внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Кулажского сельского поселения на 2022 - 2024 годы»
В соответствии с постановлениями администрации Кулажского сельского поселения от 17 ноября 2014 года № 220 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кулажского сельского поселения », 07 декабря 2016 года № 143 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Кулажского сельского поселения», с целью внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного процесса, создания условий для оптимизации и повышения эффективности расходов бюджета Кулажского сельского поселения, создания условий для эффективного выполнения полномочий исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления Кулажского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в прилагаемую муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Кулажского сельского поселения» (2022 -- 2024 годы).
2. Опубликовать настоящее Постановление в информационноаналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Кулажского сельского поселения»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Г лавы Кулажской
сельской администрации                                       В. Н. Мартыненко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУЛАЖСК АЯСЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

СУРАЖСКОЕО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Îò 15 íîÿáðÿ 2021 ã.

№ 60

п.Лесное

Об внесении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальными финансами

Кулажского сельского поселения

на 2022

-

2024

годы»

В соответствии с постановлениями администрации Кулажского

сельского поселения от 17 ноября 2014 года № 220 «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Кулажского сельского поселения », 0

7 декабря 2016 года № 143 «Об

утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Кулажского

сельского поселения», с целью внедрения программно

-

целевых принципов

организации бюджетного процесса, создания условий для оптимизации и

повышения эффективнос

ти расходов бюджета Кулажского сельского

поселения, создания условий для эффективного выполнения полномочий

исполнительно

-

распорядительного органа местного самоуправления

Кулажского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в прилагаемую

муниципальную программу

«Управление муниципальными финансами Кулажского сельского поселения»

(2022

--

2024 годы).

2.

Опубликовать настоящее Постановление в

информационноаналитическом бюллетене «Муниципальный вестник

Кулажского сельского поселения»

3.

Контроль за

исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лавы Кулажской

сельской администрации

В. Н. Мартыненко